

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی جنوب:

## رشد نوغان داری در جنوب کرمان



عبدالله جباری

# روز بدون طلاق دادگاه‌های استان

به مناسبت روز ملی ازدواج، روز گذشته به پرونده های درخواست طلاق در دادگاه‌های خانواده استان کرمان رسیدگی نشد و هیچ طلاقى هم به ثبت نرسید

### ترامپولوژی

سیدجلال فیاضی

یادداشت مهمان

چند ماه پس از ورود ترامپ به کاخ سفید در یادداشتی تحت عنوان «ترامپولوژی» در خصوص بردن کاخ سفید به کلینیک ترامپولوژی نوشته شد و یادآور شد که از این کلینیک نه تنها بهبودی حاصل نخواهد شد بلکه آمریکا را به اتاق «ایزوله بین المللی» می برد.

در آن نگاه به سخن ریچارد هاس رئیس شورای روابط خارجی آمریکا اشاره کردم که دکترین ترامپ را «دکترین خروج» نامید و معتقد بود او بر آن است که این کشور را از همه معاهده های بین المللی خارج کند خروج آمریکا از «پیمان ترانس پاسیفیک»، «معاهده تغییرات اقلیمی پاریس»، «سازمان یونسکو»، «برجام» و اخیراً «پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای با روسیه»... این ادعا را مستند کرد.

اکنون در ماه‌های پایانی دوره اول ریاست جمهوری ترامپ بر این باورم که باید کرسیهای «ترامپولوژی» \_ترامپ شناسی\_ در دانشگاه‌های علوم سیاسی جهان ایجاد شود و شناخت مولفه های دیپلماسی ترامپ مورد بحث و کنکاش علمی قرار گیرد چرا که به ویژگی‌های «ترامپیسیم» باید علاوه بر «دکترین خروج» محورهای چون «رکورد زنی دروغ»، «عدم تحمل و رکورد اخراج مقامات کاخ سفید»، «رسانه ستیزی»، «نژاد پرستی»، «یلوف زنی سیاسی»

«ناهنجاری های جنسی»، «تخلفات انتخابی» و... را نیز افزود. جدیدترین شاهکار دیپلماسی ترامپ تحریم طریف سنگونی اول دیپلماسی ایران در جهان است در حالی هر روز معنی مذاکره با ایران هستند! همچنین توییت اخیر دونالد ترامپ نشان داد که مستاجر کاخ سفید علاوه بر توانایی «تحریف تاریخ» گاهی از گزیر از بیانی «حقیقت هم می‌شود» و اخیراً نوشت: «به یاد داشته باشید ایرانی‌ها هرگز برنده جنگی نبودند اما هیچگاه در مذاکره بازنده نشده اند» در تحلیل توییت ترامپ بر آن نیستم به تاریخ چند هزار ساله ایران اشاره داشته باشم که ایرانی‌ها فوجات فراوانی در جنگ‌ها داشته اند. بلکه فقط بر تحولات ۴۰ ساله اخیر پس از پیروزی انقلاب اسلامی متمرکز می‌شوم که ایران آغازگر هیچ جنگی نبوده که بازنده یا پیروز آن باشد بلکه دکترین ایران همواره بر «دفاع» استوار بوده است و همواره پیروز دفاع بوده است جنگ تمحیلی قدرت های جهانی علیه ایران نیزنا دفاع مقدس هشت ساله ملت ایران مواجه شد و ملت ایران طعم تلخ شکست را در تمامی اهداف دشمن متجاوز چشاند. ایران بی تردید پیروز قدرتمند دفاع مقدس بود و اجازه نداد یک وچک از این مرز و بوم در اشغال دشمن بماند. در تنش‌های ماههای اخیر نیز ساقط کردن پهباد آسمانی متجاوز آمریکا و توقیف نفتکش متخلف انگلیس نشان داد که ایران در دفاع از سرزمین خودجندی و البته همواره پیروز دفاع است. اما روی دوم سکه توییت ترامپ اعتراف به یک واقعیت غیرقابل انکار است و آن اینکه جمهوری اسلامی اهل گفتگو و دارای قدرت منطقی در مذاکره است. ایران در برابر زیاده خواهی ها

و مطالبات غیرقانونی قدرت های جهانی هم اهل گفت گو هم دارای منطق قوی و استدلال متین است و قادر است پیروز میدان دیپلماسی باشد. روند تغییرات زیگزاکی مواضع کاخ سفید پس از خروج از برجام ؛ تعیین شروط ۱۲ گانه برای مذاکره و عقب نشینی از این شروط و تاکید بر مذاکره بدون پیش شرط علیرغم تکرار گفتگو پیرامون قدرت موشکی و با روابط منطقه‌ای جمهوری اسلامی گواه این واقعیت است که کاخ سفید از منطق شکست ناپذیر ایران در مذاکره هراس دارد. ترک میز مذاکره از سوی آمریکا با خروج از برجام نشان داد که کاخ سفید نه اهل مذاکره است و نه قابل اعتماد برای مذاکره. خروج آمریکا از برجام به عنوان یک توافق بین المللی مصوب شورای امنیت نقطه پایان هرگونه گفتگو با کاخ سفید است. قدرت دفاعی و دیپلماسی منطقه‌ای ایران که بر مبنای مقررات بین المللی و همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با کشورهای دوست و همسایه استوار گردیده است، قابل مذاکره نیست. با همه این احوال ایران در شرایط احترام متقابل و دور از هرگونه تهدید و تحریم در چارچوب منافع ملی خود همواره اهل منطق و گفتگو بوده است بدون آنکه همچون پیروزی در میدان دفاع مطمئن است. ایجاد کرسی «ترامپولوژی» موجب خواهد شد تا «ترامپیسیم» به موزه های تاریخ سپرده شود. گفتار و رفتار ترامپ هرگز الگوی سیاستمداران و رهبران سیاسی جهان قرار نگیرد

## عاقبت درخت‌های قطع شده از زبان مدیرکل فرودگاه های استان

مدیرکل فرودگاه: ۶۰ درخت را به دلیل کمبود فضا جابه جا کردیم بعضی از آن ها خشک شدند که عمدی نبود

معاون ساخت و توسعه راه های راه و شهر سازی جنوب:

## ادامه احداث پروژه بزرگراه جیرفت-سه راهی بم

## تجدید میثاق مدیرکل جدید منابع طبیعی با آرمان‌های شهدا

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در ادامه ضمن بیان توضیحاتی در خصوص آسیب های طلاق و میزان آمار آن در استان کرمان گفت: با نظارت و بازرسی های دقیق و ارائه خدمات الکترونیک در ۱۲۰ دفترخانه ازدواج و ۳۸ دفترخانه طلاق گام های مهمی در زمینه پیشگیری از وقوع جرم و تخلفات در این حوزه برداشته شده است. در ادامه این دیدار فرمانده انتظامی استان کرمان بیان داشت: برای افزایش اعتبار اسناد رسمی می بایست فرهنگ سازی لازم صورت پذیرد تا تمایل مردم به استفاده از اسناد در هنگام تنظیم معاملات و قراردادهای افزایش یابد.

سردار نظری با بیان اینکه مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ استان کرمان روزانه پاسخگوی بیش از ۷۰۰ تماس است گفت: بخش زیادی از تماس های گرفته شده به این مرکز مربوط به دعاوی در حوزه املاک است و در صورت تظییات اراضی دولتی و دولتی استان و کاهش اینگونه پرونده ها می توانیم نیروهای درگیر در این بخش را به امور مهم امنیتی و انتظامی اختصاص دهیم و در زمینه های امنیتی گام های بلندتری برداریم.

## مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان: ۴۵ درصد پرونده های ورودی دادگاه ها مربوط به حوزه املاک است

نقش مهمی در افزایش امنیت اقتصادی ایفا می کنند و در راستای تسهیل و تسریع برنامه های اقتصاد مقاومتی در قوه قضائیه ادارات ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ۱۰۰ درصد خدمات خود را به صورت الکترونیکی به شهروندان ارائه می دهند تا روند تاسیس و یا تغییرات شرکت های تجاری سرعت داده شود.

وی با بیان اینکه تمامی اقسام جامعه با محورهای اصلی ارائه خدمات ثبتی در چهار حوزه املاک و کاداستر، اسناد، اجرای اسناد رسمی و ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سر و کار دارند، اظهار داشت: واحدهای اجرای مستقر در ادارات ثبت اسناد و املاک در راستای ایفای حقوق دولت و مردم تعامل خوبی با نیروی انتظامی در زمینه استعمال اموال منقول (وسایل نقلیه) دارند و در این زمینه پس از اخذ استعلام های سه گانه اقدام به بازداشت اموال بدهکار می کنند.

دادسراها و دادگاه ها مربوط به حوزه املاک است و برای کاهش میزان دعاوی و پیشگیری از وقوع جرم باید تمامی اراضی و املاک دولتی و شخصی تثبیت و سنددار شوند. وی با بیان اینکه تعدادی از پرونده های کیفری مطرح شده در دادسراها نیز مرتبط با دعاوی مربوط به حوزه زمین و مسکن است، گفت: در برخی از موارد وجود اختلافات ملکی منجر به درگیری، نزاع دسته جمعی، قتل و غیره شده است و در صورتی که درآمد حاصل از قانون کاداستر به سازمان ثبت اسناد و املاک مردم و دولت می شد و متعاقب آن میزان پرونده های حقوقی و کیفری ورودی به دادسراها و دادگاه ها کاهش پیدا می کرد. طالبی زاده به تحولات شکل گرفته در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و ارائه بیش از ۸۵ درصد خدمات ثبتی به صورت الکترونیکی اشاره کرد و بیان داشت: ادارات ثبت اسناد



مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: ۴۵ درصد پرونده های ورودی به دادسراها و دادگاه ها مربوط به حوزه املاک است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط

## مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران اعلام کرد: افزایش ۶ برابری حقوق دولتی فقط برای مس



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: حقوق دولتی مس متأسفانه ۶ برابر شده و این اتفاق فقط برای مس رخ داده که امیدواریم این حقوق کاهش یابد. به گزارش ایسنا منطقه کویر، «سعد محمدی» صبح امروز ۱۲ مردادماه در جلسه شورای معادن استان کرمان اظهار کرد: کارخانه اسید مس سرچشمه آماده افتتاح است که برای احداث آن حدود ۱۱۰ میلیارد تومان به اضافه ۴۰ میلیون یورو هزینه شده است بنابراین دیگر در سرچشمه مشکل زیست محیطی وجود ندارد. وی با اشاره به مشکلات زیست محیطی کارخانه خاتون آباد ادامه داد: کوره خاتون آباد از ابتدای مردادماه سال جاری به مدت ۴ ماه برای اورهال

به تکنیک‌های روز و افزایش ظرفیت تعطیل شده و با این برنامه‌ها دیگر آلودگی در این منطقه نخواهیم داشت. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران بیان کرد: حقوق دولتی مس متأسفانه ۶ برابر شده و این اتفاق فقط برای مس رخ داده که امیدواریم ۷۰۰ میلیارد تومان حقوق دولتی بدهیم و این کار باعث کاهش سرعت توسعه ما خواهد شد. وی عنوان کرد: برای فعال کردن معادن غیر فعال در استان مشارکت می‌کنیم که آنها در قبایل این مشارکت ما در آینده کنسائتره خود را به مس بفروشند، شایان ذکر است که در حال حاضر کنسائتره‌ها را نقدی خریداری می‌کنیم. سعدمحمدی از افزایش قیمت مس در سال‌های آتی در دنیا خبر داد و اظهار کرد: با افزایش زیرساخت‌ها و الکترونیکی شدن خودروها تا ۱۰ سال آینده و نیاز این دو مهم به عنصر مس، لذا در آینده نزدیک شاهد افزایش قیمت مس در بازارهای جهانی خواهیم بود. وی از گردش مالی شرکت ملی مس در مناطق فعالیت خود، سخن به میان آورد و بیان کرد: در حال حاضر حدود ۵۰۰ میلیارد تومان در بانک‌های شهر سرچشمه و حدود ۴۰۰ میلیارد تومان در بانک‌های شهرستان شهربابک واریز کردیم.

### با حکم وزیر کشور:

## عطاپور فرماندار جیرفت شد

ابودعایپور که مدتی سرپرستی فرمانداری جیرفت را برعهده داشت با حکم وزارت کشور فرماندار جیرفت شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، وزیر کشور در حکمی ابودعایپور وزیر را به سمت فرماندار شهرستان جیرفت منصوب کرد. در حکم دکتر رحمانی فضلی خطاب به ابودعایپور وزیر آمده است: به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار محترم کرمان به سمت فرماندار شهرستان جیرفت به مدت کنهون در کارنامه خود دارد.

## آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه ای  
بالباز جهت کاردر کارگاه ام دی اف نیازمندیم.  
۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



# عاقبت درخت‌های قطع شده از زبان مدیرکل فرودگاه های استان

**مدیرکل فرودگاه: ۶۰ درخت را به دلیل کمبود فضا جابه جا کردیم، بعضی از آن ها خشک شدند که عمدی نبود**

## گزارش

ایسنا

مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان با اشاره به احداث باند جدید فرودگاه کرمان افزود: کار اجرایی این باند ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و این باند برای نشست و برخاست بزرگ‌ترین هواپیماها (پهن‌پیکر) طراحی شده که با احداث باند جدید ظرفیت فرودگاه کرمان افزایش خواهد یافت و تا ۵۰ سال آینده ظرفیت استفاده از این باند وجود دارد.

مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان با اشاره به احداث باند جدید فرودگاه کرمان افزود: کار اجرایی این باند ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و این باند برای نشست و برخاست بزرگ‌ترین هواپیماها (پهن‌پیکر) طراحی شده که با احداث باند جدید ظرفیت فرودگاه کرمان افزایش خواهد یافت و تا ۵۰ سال آینده ظرفیت استفاده از این باند وجود دارد.

به گزارش ایسنا علی قاسم‌زاده روز ۱۲ مردادماه در جمع خبرنگاران درباره ساعات پروازهای فرودگاه کرمان اظهار کرد: ساعت پروازها را شرکت های هواپیمایی مشخص می کنند و پروازهای کرمان جزء بهترین ساعات هستند که مسافری که بخواهد به عنوان مثال در تهران کاری را دنبال کند، می تواند کارهای خود را انجام داده و با پرواز آخر شب به کرمان برگردد که بهترین زمان است.

وی درباره لغو قرارداد احداث ترمینال جدید فرودگاه کرمان افزود: چند سال قبل قراردادی بین شرکت فرودگاه های کشور و هواپیمایی ماهان به منظور ساخت ترمینال به صورت "بی ال تی" منعقد شد که ترمینال احداث و به مالک تحویل داده شود اما این قرارداد به مرحله اجرا نرسید. این قرارداد در تهران بود و کرمان در انعقاد و ابطال قرارداد نقشی نداشته است. قاسم‌زاده در ادامه با بیان اینکه برای توسعه سالن فرودگاه مجبور به جابه جایی درختان این محدوده شدیم، تصریح کرد: ۴۰۰ اصله درخت در سایت هوایی (کمک ناوبری) دربند در حوزه شهرستان راور کاشته و اقداماتی دیگری در کرمان انجام داده ایم که این کمک به توسعه فضای سبز و محیط زیست است. وی بیان کرد: مشکلات زیادی در زمینه کمبود جا در سالن، کمبود فضای سرویس های بهداشتی و ... داشتیم که برای توسعه این فضاها درختان را جابه جا کردیم و در این بین چند درخت خشک شده اما این کار عمدی نبوده است.

مدیرکل فرودگاه های استان کرمان در ادامه درباره ساخت باند دوم فرودگاه کرمان بیان کرد: برای تعمیر باند فعلی فرودگاه کرمان باید به مدت یک‌سال همه

پروازها به فرودگاه رفسنجان منتقل می‌شد که این کار را انجام ندادیم.

وی با اشاره به احداث باند جدید فرودگاه کرمان افزود: کار اجرایی این باند ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و این باند برای نشست و برخاست بزرگ‌ترین هواپیماها (پهن‌پیکر) طراحی شده که با احداث باند جدید ظرفیت فرودگاه کرمان افزایش خواهد یافت و تا ۵۰ سال آینده ظرفیت استفاده از این باند وجود دارد. وی بیان کرد: طول باند جدید فرودگاه کرمان ۳ هزار و ۸۶۰ متر و عرض آن ۶۰ متر است و قرار است آبان ماه امسال بهره برداری شود اما مشکل تامین قیر و افزایش قیمت در کشور وجود دارد که این مسئله بر برنامه زمان بندی آسفالت تاثیر گذاشته و کار را با تاخیر مواجه کرده است.

قاسم‌زاده درباره اعتبار این پروژه اظهار کرد: ۸۷ میلیارد تومان اعتبار موردنیاز احداث باند جدید فرودگاه است که تاکنون تامین شده و هیچ کدام از پیمانکارانی که در فرودگاه کار می کنند، مطالبه ای ندارند.

**مدیرکل فرودگاه های استان کرمان درباره برقراری پرواز «کرمان - استانبول» گفت: مقدمات کار در حال انجام است و مذاکراتی شده و باید شرکت هواپیمایی دهد و با نهایی شدن کار، باید دفتر هواپیمایی در کرمان ایجاد شود و در مجموع برقراری پرواز خارجی نیاز به مقدماتی دارد که حدود ۵ ماه طول خواهد کشید.**

**وی افزود: سال گذشته ۸۵۰ هزار و ۴۳۸ نفر با ۶ هزار و ۷۲۳ پرواز و میزان ۵ میلیون و ۸۳۶ هزار و ۴۹ کیلوگرم بار و مرسولات پستی از فرودگاه کرمان جابه جا شده است.**

**قاسم‌زاده با اشاره به اینکه در جابه جایی مسافر، فرودگاه بین المللی کرمان جایگاه نهم را در کشور به خود اختصاص داده است، بیان کرد: ۵ فرودگاه فعال در استان کرمان داریم و ترمینال جدید فرودگاه کرمان در دست مطالعه است و در صورت قطعی شدن اجرای طرح، در دو فاز احداث خواهد شد.**

به گزارش ایسنا، خبرنگاران حاضر در این نشست از روند احداث باند دوم فرودگاه کرمان و طرح های توسعه ای در دست اقدام بازدید کردند.

محور و با فاصله ۱۰۰ متری از هر طرف اسکن لیزری صورت گرفته و هیچگونه فرونشست و شکستی وجود نداشته است.

وی افزود: همچنین ۲۴ حلقه چاه با عمق ۲۰ متری حفر و آزمایش های مختلفی انجام شد و هیچ گزارشی انجام است و مذاکراتی شده و باید شرکت هواپیمایی مطالعات را انجام دهد و با نهایی شدن کار، باید دفتر هواپیمایی در کرمان ایجاد شود و در مجموع برقراری پرواز خارجی نیاز به مقدماتی دارد که حدود ۵ ماه طول خواهد کشید.

وی افزود: سال گذشته ۸۵۰ هزار و ۴۳۸ نفر با ۶ هزار و ۷۲۳ پرواز و میزان ۵ میلیون و ۸۳۶ هزار و ۴۹ کیلوگرم بار و مرسولات پستی از فرودگاه کرمان جابه جا شده است.

قاسم‌زاده با اشاره به اینکه در جابه جایی مسافر، فرودگاه بین المللی کرمان جایگاه نهم را در کشور به خود اختصاص داده است، بیان کرد: ۵ فرودگاه فعال در استان کرمان داریم و ترمینال جدید فرودگاه کرمان در دست مطالعه است و در صورت قطعی شدن اجرای طرح، در دو فاز احداث خواهد شد.

به گزارش ایسنا، خبرنگاران حاضر در این نشست از روند احداث باند دوم فرودگاه کرمان و طرح های توسعه ای در دست اقدام بازدید کردند.



عکس: کاظم پویان

## واگذاری اختیارات هیات مدیره شرکت بازآفرینی به هیات های اجرایی در استان ها



عکس: ژان ورنیو

معاون وزیر راه و شهرسازی در سفر به کرمان از واگذاری اختیارات هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران به هیات های اجرایی در استان ها خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، سیدمحمد پژمان که برای بازدید از روند اجرای پروژه های در حال اجرا در بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی به این استان سفر کرده بود، با اعلام ای خبر گفت: معاون امور هماهنگی عمرانی استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی و شهردار مرکز هر استان، اعضای هیات اجرایی محسوب می شوند.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: این هیات علاوه بر تصمیم گیری درباره پروژه ها و اعتبارات، اختیار امکانات شرکت بازآفرینی در استان ها را نیز برای استفاده و تصمیم گیری برای سرمایه گذاری داراست.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران هدف از واگذاری اختیارات به هیات های اجرایی در استان ها را سرعت بخشیدن به بازآفرینی با توجه به اشراف بیشتر مقامات استانی در شناخت بهتر نیازها و مسائل استان ها عنوان کرد.

وی گفت: امیدواریم مدیران استان با شناخت ظرفیت ها، تعیین اولویت ها و انتخاب مناسب پروژه ها تحولات چشمگیری را در حوزه بازآفرینی رقم بزنند. در این سفر احکام هیات اجرایی استان کرمان که به انضای معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران و استاندار کرمان رسیده بود به آقایان سیدمصطفی موسوی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، محمدمهدی بلوردی و محمد ساردویی مدیران کل راه و شهرسازی استان کرمان و جنوب کرمان، سیدمهران عالم زاده و نعمت الله حسین زاده شهرداران کرمان و جیرفت اعطا شد.

## تأکید برق شمال استان به رعایت اصول ایمنی از سوی پیمانکاران

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: رعایت تمامی نکات ایمنی از سوی پیمانکاران الزامی بوده و با پیمانکارانی که سطوح لازم ایمنی را برای خود و گروه اجرایی شان رعایت نکنند برخورد قاطع خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، مهندس محسن قراچه داغی درهمایش تجلیل از برقکاران نمونه ایمنی برق

کرمان، با اشاره به شعار سال ایمنی با عنوان ( ایمنی شعارنیست ، فرهنگ است) بر رعایت اصول ایمنی درشبکه به منظور حفظ جان خود و کاهش حوادث ناشی از خطرات برق و شناسایی خطر، ارزیابی و کنترل ریسک تأکید کرد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شمال استان کرمان با بیان این مطلب خطاب به پیمانکاران طرف قرارداد شرکت گفت:

برقکاران و شادی و نشاط آنها در کار و فعالیت روزمره به کار خواهیم گرفت. در این مراسم که مدیردفترایمنی و نظارت بر بهره برداری نیز حضورداشتند ، مهندس حسنخانی نیز بر لزوم بهره مندی همه گروه های پیمانکار از ابزار ایمنی استاندارد و رعایت اصول ایمنی توسط برقکاران در شبکه تأکید کرد. گفتنی است در پایان این مراسم که درزمین چمن امواتفاقات برق کرمان برگزارشد از تعداد ۶ نفر از برقکاران نمونه ایمنی سه ماهه اول امورجنوب غرب و اتفاقات برق کرمان تقدیر شد.

با پیمانکاران و نیروهایی که سطوح لازم ایمنی را برای خود و گروه اجرایی شان رعایت نکنند برخورد قاطع خواهد شد. وی با بیان این که باید با رعایت اصول و استفاده مناسب از ابزار ایمنی استاندارد ایمنی ضامن سلامت خود و خانواده باشیم عنوان کرد: پیمانکاری که برای جان خود و مهم تر از آن نیروی های زیر مجموعه خود ارزش قائل نباشد اجازه کار نخواهد داشت.

## دیدار حجت الاسلام والمسلمین شهیدی با اعضای مجمع نمایندگان استان کرمان



نماینده ولی فقیه، معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور احمد گروهی ساردو مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان با اعضای مجمع نمایندگان استان کرمان در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش «ایثار» حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی شهیدی روز سه شنبه ۷ مرداد ماه در این دیدار پس از استماع نظرات و مشکلات ایثارگران در حوزه‌های انتخابی این نمایندگان، گفت: بنیاد شهید و امور ایثارگران دارای دو مأموریت اساسی معیشتی و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است که در حوزه خدماتی و معیشتی به دلیل مسائل اعتباری با مشکلاتی روبرو هستیم.

وی ادامه داد: در حال حاضر مهمترین مشکل بنیاد مربوط به بیمه است و این مشکل از زمانی پرنرگ شد که مجلس شورای اسلامی بیمه تکمیلی درمان ایثارگران شاغل را مجدداً بر عهده بنیاد شهید و امور ایثارگران

گذاشت و با این کار حدود ۴۰۰ هزار نفر از ایثارگران به آمار بنیاد اضافه شدند که رقمی بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان را در ماه به هزینه‌های بنیاد افزود، اما هیچ اقدامی برای تأمین منابع مالی مربوط به این کار انجام نشد.

نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه تا سال ۱۳۹۶ مشکلی در زمینه بیمه‌های درمانی ایثارگران وجود نداشت، افزود: افزایش هزینه سرانه بیمه هر ایثارگر از ماهی ۸۵ هزار تومان به ۱۴۵ هزار تومان و افزایش حدود ۴۰۰ هزار نفر از ایثارگران به لیست بیمه شونده‌های بنیاد باعث شد که مجموع هزینه‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران در زمینه بیمه از ماهی ۱۰۰ میلیارد تومان به ماهی ۲۵۰ میلیارد تومان افزایش یابد که این مسئله فشار بسیار زیادی را به بنیاد تحمیل کرده است.

معاون رییس جمهور افزود: مبلغی که در سال گذشته به بودجه سالیانه بنیاد شهید و امور

ایثارگران اضافه شد تنها افزایش حقوق سالانه ایثارگران را پوشش می‌دهد و برای سایر هزینه‌ها هیچ افزایشی نداشته‌ایم و این مسئله به خصوص در زمینه بیمه برای ما مشکلات زیادی را در پی داشته است به گونه‌ای که تعداد مراکز درمانی شرکت بیمه‌گر کاهش یافته است.

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت معوقات خانواده‌های شهدا مربوط به سال ۱۳۹۵ گفت: این معوقات برای اکثریت استانها پرداخت شده و به دلیل مشکلات بودجه‌ای در سایر استانها موفق به پرداخت این معوقات نشده ایم.

حجت الاسلام والمسلمین شهیدی در پایان دستوراتی را در خصوص موارد اجرایی مربوط به ایثارگران استان کرمان صادر کرد. نمایندگان استان کرمان نیز ضمن تشکر از فعالیت‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران به بیان مسائل و طرح مشکلات پرداختند.

## آوای محلی

**کُنگ و سرخال ای نگاروم تو لوم کم ناگه**  
**تولکوم ورین تئی دولوتنه محکم ناگه**

**خونه و مالیم نی ، ای خشکسالی، زلزله...**  
**ذره ای وُر گوشه آبروی مُو خم ناگه**

**کوره بادی هم پگیزه نایلون ای روی شاک**  
**خَم ببو شاید کمی، ای مُشته پرچم ناگه**

**کبتل و غوری ننه ای دم سحر تا رو نشین**  
**پای گودوم تو گتوک داغ، ای دم ناگه**

**یه سرو یه دست تو تصویب بو بی هفت باغ**  
**یه گلوم شاشی ولی وُر زیر کچکم ناگه**

**حرف استان جنوبی که ابو شخص وزیر**  
**ای زبونی "سیرجان" یا که لوم "بم" ناگه**

**خون چکی ای گوزکی پای اسماعیل، حیف**  
**عکس هاجر جز به خُو تو کاپ زمزم ناگه**

**در کتابی زه، گریزویی ش گردنت ای مُدو**  
**طالخی خوی دخترِ محصوم وُر هم ناگه**

**دور، ای چشم براری یه وُجو شالی بسر...**  
**تُو خیابون چک ایچک خُوی ابن ملجم ناگه ؟**

**تعلتی وُر کار شیطان حرومزاده.... بندن**  
**هشگه غیرای داخدا دنبال مریم ناگه**

**شاعر بیچاره شون شو بست مت تنگه کلی**  
**بورشونه جایی دگه چشمی به آدم ناگه**  
**شاعر: ایرج انصاری فرد**